J -*
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Gabinete do Vereador Tiago Kurtz

Mesquita, 14 de março de 2025

Ofício n°038/GAB/2025

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique

Presidente da Câmara Municipal de'Mesquita r-
‘ J C . / / ■/.

Pedido de Providência (Art. 157 dorRegimentolnterno)
t&j?

A
i

•V■ -‘-"■'X

Autor: Tiago Kurtz da Silva
/ r **

Ao Rholmer Abreu Louzada Junior i/7Solicita o serviço de limpeza urbana de capina e varrição na Rua Magno de

Carvalho no BãirrOjda Chatuba. . \ \,:7 ^ ' 7

r

!i: I .
>■ ■; ' v/ \ * - /' '

—7JUSTIFICATIVA • ./\ /
/I

> '.Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito
‘ ! > ' ' T.,; S. X, , S,

respeitosamenté a Vossa Excelência o pedido de Providência referente aò
;'7l7 y'I s".

serviço de limpeza urbana de capina e varrição na referida rua, mantendo

assim' a excelência dos bons cuidados com a nossa cidade.
> t-—J» i

I

*

/
\ (v ^ TIAGO KURTZ DA SILVA

> ■'

\r.!
V. _ . VEREADOR nv:

?\
‘A- ^ ' J

**?CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Mrt3/J025 »

”t“ô?«T.^OKl«T2

rem”oDE™oviM»c,«

•.00-13

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174